

**Motorbike sales zoom up on the brawn meter**

In August, Bajaj Auto announced a worldwide partnership with the UK-based Triumph Motorcycles. Through the alliance, the company plans to develop mid-capacity motorcycles for the Indian and global markets.

And Mahindra (M&M), which currently sells the 'Mojo' in the middle-weight segment, reported losses of ₹471 crore from its two-wheeler subsidiary, Mahindra Two Wheelers Limited (MTWL), in FY16-17. MTWL is now planning a turnaround by shifting focus to the premium motorcycle segment in the country. For this, M&M through its subsidiary Classic Legends, had in October last year acquired famous British motorcycle brand BSA Company, which would help the company enter the premium motorcycle market and enable it to venture into new international markets. With BSA, the company also acquired the Jawa brand of motorcycles, which has a cult following in the domestic market. MTWL has, however, not disclosed a tentative launch date for the brand in India as of now. The company's two-wheeler business has seen a significant drop in domestic sales in the quarter ended June 2017. Its motorcycle business saw an 80% decline at 2,727 units in sales for the period. The company told analysts that by the end of this fiscal, MTWL is hoping to trim its losses to ₹100 crore.

Other players are also slowly finding interest in the mid-weight segment. TVS, for instance, has tied up with German luxury carmaker BMW to launch a motorcycle in this segment, which is expected to roll out in Diwali. Pawan Munjal, chairman and CEO, Hero Moto-Corp, had earlier said the company is going to have an 'enhanced focus' on the premium category of motorcycles to drive growth in the current fiscal.

While many players are foraying into this segment, experts feel that Royal Enfield is going to continue to have an upper hand in the space. "Due to the first-mover advantage, Royal Enfield continues to re-

**From the**

main at the ment," said a Majeed, auto India, said, "four quarter to even come field, provide are able to dis selves and value to their

**Brands e events to**

A Vero 1 zone allowe pre-book th from a col launched ti show, while Manchanda. More launched th limited edit Justin Bieber to India, whe official style But one w, wonders. It ous engage of time that

Re  
Cent  
Notice  
(Tax S  
Notice  
Sept  
follow  
unit h  
holder  
under  
record  
Plans  
ICICI  
Divid  
Direc  
ICICI  
Divid  
Direc



**EON ELECTRIC LIMITED**

Regd. Office: 1048, sector-14, Sonapat, -131001 (Haryana)  
 Coporate Office: B-88, Sector-83, Noida - 201305 (Uttar Pradesh)  
 Coporate Identification Number (CIN): L31200HR1989PLC035580  
 Tel: +91-120-3096700, Fax: +91-120-3096800  
 Email: investors@eonelectric.com, Website: www.eonelectric.com

**NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that:

1. The 28th Annual General Meeting (AGM) of Eon Electric Limited is scheduled to be held on **Wednesday, September 27, 2017 at 09:00 A.M.** at Kanak Garden Resort, 55 Milestone, G. T. Karnal Road, Murthal, Distt. Sonapat - 131027, Haryana, to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice dated August 31, 2017 convening AGM.
2. In compliance of the provisions of Sections 101 and 136 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the **Notice setting out the business to be transacted at the AGM along with the Explanatory Statement, Attendance Slip and Proxy form and the Annual Report of the Company for the Financial Year 2016-17 have been sent** through Electronic mode to the members whose E-mail IDs are registered with the Company or with the Depository Participant(s) and to all other members at their registered address through the permitted mode, whose name appear in the Company's Register of Members / Beneficial Owners maintained by the Depositories, as on **Friday, August 25, 2017**. The same are also available on the website of the Company viz. <http://www.eonelectric.com>.
3. The Dispatch of Notice of AGM has been completed on **September 02, 2017**.
4. The members, who wish to receive the physical copy of the Annual Report 2016-17, may e-mail their request to the Company at [investors@eonelectric.com](mailto:investors@eonelectric.com) or to the Registrar & Transfer Agent of the Company viz. M/s Alankit Assignments Limited at [ramap@alankit.com](mailto:ramap@alankit.com).

**Voting Through Electronic Mode**

Also, pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members holding shares either in physical form or dematerialized form, are provided with the facility to cast their vote on all the resolutions set forth in Notice of AGM using electronic voting system from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting"), provided the National Securities Depository Limited (NSDL). All the Members are informed that:

- i) The Business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- ii) The remote e-voting shall commence on **Sunday, September 24, 2017 (9.00 a.m. IST) and end on Tuesday, September 26, 2017 (5.00 p.m. IST)**;
- iii) The remote e-voting shall not be allowed beyond **5.00 p.m. IST on Tuesday, September 26, 2017**;
- iv) The **Cut-off date** for determining the eligibility to vote by electronic means or by physical ballot paper at the AGM is **Wednesday, September 20, 2017**. The voting rights of the member shall be in proportion with the paid-up value of their shares in the Equity Share Capital of the Company as on Cut-off date i.e. **Wednesday, September 20, 2017**.
- v) Any person, who becomes the member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off date i.e., **Wednesday, September 20, 2017**, may obtain the user ID and Password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if a member is already registered with NSDL for e-voting, the member can use the existing user ID and Password for casting his/her vote through remote e-voting;
- vi) The Members may note that:
  - a) once the vote on a resolution is casted by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
  - b) the facility for voting through ballot paper shall be available at the AGM;
  - c) the members who have exercised their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;
  - d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper;
- vii) The Notice of AGM is available on the Company's website at <http://www.eonelectric.com> and also on the NSDL's website <https://www.evoting.nsdl.com>. The detailed procedure and instructions for e-voting is provided in the Notice of the AGM.
- viii) In case of any queries or grievances connected with facility for voting by electronic means, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the 'Downloads' section on <https://www.evoting.nsdl.com> or call on Toll free no.: **1800-222-990** or contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, National Securities Depository Limited (NSDL), Trade World - A Wing, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013, Email: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).
- ix) Mr. Manish Ranjan [FCS-5074 & COP No. 3709] of M/s Manish Ranjan & Associates, Company Secretaries, Delhi - 110092, has been appointed as the Scrutinizer by the Company to scrutinize the entire voting process in a fair and transparent manner.

**Book Closure**

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the **Registers of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, September 21, 2017 to Wednesday, September 27, 2017 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.**

For Eon Electric Limited

Sd/-

Shiv Kumar Jha

Company Secretary & Compliance Officer

ACS: 50160

Place: Noida  
 Date: September 02, 2017

**MSD FULFORD (INDIA) LIMITED**

CIN: U99999MH1948PLC006199

(A subsidiary of Merck & Co., Inc., Kenilworth, N.J., U.S.A.)

Regd. Office: 8th Floor, Platina, Plot No. C-59, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 098

[www.fulfordindia.com](http://www.fulfordindia.com)

**NOTICE**

NOTICE is hereby given that the Sixty-Ninth Annual General Meeting

जब... आप किसी को अपने विचार से सहमत होने के लिए दिन शुभ रहेगा।

वृषः नए दोस्तों से मुलाकात फायदेमंद साबित हो सकती है फायदेमंद सौदे होंगे। धन लाभ होगा। मेहनत ज्यादा रहेगी।

मिथुनः आपको मेहनत का अच्छा फल दिसमें और उम्मीदें बढ़ी हुई रहेंगी। जो निम्न आय आप उसे बेहड़क स्वीकार करते जाएंगे।

कर्कः आज कम से कम समय में बहुत करेगा। दोस्त आज आपके लिए बहुत मदद में आपको सफलता मिलेगी।

सिंहः कुछ बेहद व्यावहारिक फैसले आजीवनसाथी का सहयोग मिलेगा। धन ज्यादा करनी पड़ सकती है।

कन्याः कोई नया व्यक्ति आपकी ओर आयात्रा के कुछ नए मौके मिल सकते हैं। महान पर आप करियर में आगे बढ़ सकते हैं।

तुलाः आज आप बहुत सारे कामों में सार्वजनिक हो सकती हैं, संभलकर रहें। खबर भी मिल सकती है। खुद को शांत रखें।

वृश्चिकः सेहत ठीक-ठीक रहेगी। खाने लोगों पर अच्छा प्रभाव छोड़ने का मौका आपको फायदा देगा।

धनुः आपके साथ सुखद घटनाएं आश्चर्य परम्पराओं, नियमों का विरोध करने से न होनी चाहिए। परेशानी महसूस होगी।

मकरः क्या करना है, किस दिशा में बढ़ने परेशानी होगी। किसी योजना में बदलाव भी शरत रहेंगे, आपको उतना लाभ होगा।

कुंभः रोजमर्रा के काम समय पर पूरे होने काम की जिम्मेदारी मिल सकती है। नहीं रुकेगा। भावनाओं को समझें।

मीनः पढ़ाई में आ रही परेशानियों से छुट आपकी भावनाओं में उतार-चढ़ाव रहेगा। फैसला न लें। लव लाइफ ठीक चलेगी।

1. गुस्से पर काबू रखने के लिए गुलाबी-रंग का आपकी करीबियों के साथ संबंध बेहतर रहेंगे।

2. घर के पीछे के आंगन का दक्षिण-पूर्व कोण प्रकाश की व्यवस्था करें। ऐसा करने से आपका शयनकक्ष में टेलीविजन का होना भी दर्पण जैसी। इसलिए शयनकक्ष में टेलीविजन न रखें।

3. शयनकक्ष में टेलीविजन का होना भी दर्पण जैसी। इसलिए शयनकक्ष में टेलीविजन न रखें।

किताबों को भर खार पूरी

टिप्सः मनीषा कौशिक, ज्योतिषी

Contact: +91-11-26449



**इऑन इलेक्ट्रिक लिमिटेड**  
पंजी. कार्यालय : 1048, सेक्टर-14, सोनीपत-131001 (हरियाणा)  
कॉर्पोरेट कार्यालय : बी-88, सेक्टर-83, नोएडा-201305 (उत्तर प्रदेश)  
Coporate Identification Number (CIN): L3120HR1989PLC035580  
Tel: +91-120-3096700, Fax: +91-120-3098800  
Email: investors@eonelectric.com, Website: www.eonelectric.com

**28वीं वार्षिक सामान्य बैठक, दूरस्थ ई-वोटिंग और बुक क्लोजर की सूचना**

- एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि :-
1. एजीएम आयोजित करने की सूचना दिनांक 31 अगस्त 2017 में विनिर्दिष्ट अनुसार सामान्य और विशेष विजनेस का सम्पादन करने के लिये इऑन इलेक्ट्रिक लिमिटेड की 28वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) बुधवार 27 सितम्बर 2017 को पूर्ण 9.00 बजे कनक गार्डन रिटोर्ट, 55 मौलपथर, जी.टी. करनाल रोड, मुखेल, जिला सोनीपत-131027, हरियाणा में आयोजित की जाने निर्धारित है।
  2. कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों 2014 के नियम 18 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 101 और 136 के प्रावधानों की अनुपालना में, व्याख्यात्मक विवरण, उपस्थिति पत्रों और प्रतिनिधि प्रपत्र सहित एजीएम में सम्पादित किये जाने वाले विजनेस को प्रारम्भ करने के लिये सूचना और वित्तीय वर्ष 2016-17 हेतु कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट सदस्यों के पास इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से भेज दी गई है जिन्के ई-मेल आईडी कम्पनी के पास-अथवा डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (एन) के पास भेजी गई है और सभी अन्य सदस्यों को अनुमत्य मोड के माध्यम से उनके पंजीकृत पते पर भेज दी गई है, जिन्के नाम शुक्रवार 25 अगस्त, 2017 के अनुसार डिपॉजिटरीज के पास मेनटन किये गये सदस्यों / लाभकारी मालिकों के कम्पनी के रजिस्टर में दर्ज हैं। ये कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् <http://www.eonelectric.com> पर भी उपलब्ध हैं।
  3. एजीएम की सूचना का प्रेषण 02 सितम्बर 2017 को पूर्ण कर लिया गया है।
  4. सदस्य, जो वार्षिक रिपोर्ट 2016-17 की भौतिक प्रति प्राप्त करने के इच्छुक हैं, कम्पनी को [investors@eonelectric.com](mailto:investors@eonelectric.com) पर अथवा कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट अर्थात् मै. अलोकित असाइनमेंट्स लिमिटेड, को [ramap@alankit.com](mailto:ramap@alankit.com) पर अपना आग्रह ई-मेल कर सकते हैं।

**इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से वोटिंग :**

- सेबी (लिटिंग ऑब्लीगेशन और डिस्क्लोजर आवश्यकताएं) नियमों 2015 के नियम 44 और संशोधित अनुसार कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों 2014 के नियम 20 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के तहत भी, सदस्य जो या तो भौतिक रूप में अथवा डिपॉजिटरीप्लेड रूप में शेयर धारण करते हैं, को एजीएम के स्थल के अतिरिक्त किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली का उपयोग करते हुये ("दूरस्थ ई-वोटिंग") एजीएम की सूचना में विनिर्दिष्ट सभी प्रस्तावों पर अपना वोट देने की सुविधा प्रदान की जाती है, जो नेशनल मिक्सरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदान की गई है। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि :-
- i) एजीएम की सूचना में विनिर्दिष्टानुसार विजनेस इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान के माध्यम से निष्पादित किया जा सकता है;
  - ii) दूरस्थ ई-वोटिंग रविवार, 24 सितम्बर 2017 (पूर्वा, 9.00 बजे आइएएसटी) को प्रारम्भ होगी मंगलवार, 26 सितम्बर 2017 को (अप. 5.00 बजे आइएएसटी) समाप्त होगी;
  - iii) दूरस्थ ई-वोटिंग की अनुमति मंगलवार, 26 सितम्बर 2017 को अप. 5.00 बजे के पश्चात् प्रदान नहीं की जाएगी।
  - iv) एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा अथवा भौतिक बैलेट पेपर द्वारा मतदान करने के लिये पात्रता सुनिश्चित करने हेतु कट ऑफ तिथि बुधवार, 20 सितम्बर 2017 है। सदस्यक प्रस्ताविकार कट ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार 20 सितम्बर 2017 के अनुसार कम्पनी के इक्विटी शेयर कैपिटल में उनके शेयरों की भुगतान की गई वैधता के अनुपात में होंगे।
  - v) कोई व्यक्ति जो एजीएम की सूचना के प्रेषण के पश्चात् कम्पनी का सदस्य बनता है और कटऑफ तिथि अर्थात् बुधवार, 20 सितम्बर 2017 के अनुसार शेयरधारण करता है, [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर आग्रह भेजकर यूनर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यद्यपि, यदि कोई व्यक्ति ई-वोटिंग हेतु एनडीएसएल के पास पहले से ही पंजीकृत है, सदस्य दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत देने के लिये मौजूदा यूनर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है;
  - vi) सदस्य ध्यान दें कि :  
(ए) एक बार प्रस्ताव पर सदस्य द्वारा मतदान कर दिया गया तो तदोपरांत इसे परिवर्तित करने की अनुमति सदस्य को नहीं दी जाएगी;  
(बी) मतपत्र के माध्यम से मतदान हेतु सुविधा एजीएम में उपलब्ध करवाई जाएगी;  
(सी) जो सदस्य दूरस्थ ई-वोटिंग द्वारा अपना मत दे चुके हैं, एजीएम में भी उपस्थित रह सकते हैं परन्तु उन्हें अपना मत दोबारा देने का अधिकार प्राप्त नहीं होगा।  
(डी) कोई व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में अथवा कटऑफ तिथि के अनुसार डिपॉजिटरीज द्वारा मेनटन किये गये लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, को ही बैलेट पेपर के माध्यम से एजीएम में मतदान करने के साथ-साथ दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने का अधिकार भी होगा;
  - vii) एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट <http://www.eonelectric.com> पर और एनडीएसएल की वेबसाइट <http://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध हैं। ई-वोटिंग हेतु विस्तृत प्रक्रिया एवं निर्देश एजीएम की सूचना में उपलब्ध करवाये गये हैं।
  - viii) इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग हेतु सुविधा के सम्बन्ध में किसी पृष्ठतह अथवा शिकायत के मामले में, आप <https://www.evoting.nsdl.com> पर 'डायनलोज़' सेक्शन पर उपलब्ध सदस्यों हेतु दूरस्थ ई-वोटिंग यूनर मैनुअल और सदस्यों हेतु बारम्बार पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएकेएल) देखें और टोलफ्री नं. 1800-222-990 पर कॉल कर के अथवा श्री राजीव रंजन, सहायक प्रबंधक, नेशनल मिक्सरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ट्रेड वर्क - ए विंग, कमला गिन्स कम्प्लेक्स, लॉडर पैरल, मुम्बई 400013 के पास ई-मेल : [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर सम्पर्क करें।
  - ix) मै. मनीष रंजन एंड एसोसिएट्स के श्री मनीष रंजन [एफपीएस-5074 और सीओपी नं. 3709], कम्पनी रजिस्ट्रार, दिल्ली-110092 को नियुक्त और पावरडॉल हों से ई-वोटिंग प्रक्रिया की संवीक्षा करने के लिये कम्पनी द्वारा संवीक्षकता के रूप में नियुक्त किया गया है।

**बुक क्लोजर**

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि सेबी (लिटिंग ऑब्लीगेशन और डिस्क्लोजर आवश्यकताएं) नियमों 2015 के नियम 42 और कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों 2014 के नियम 10 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के तहत वार्षिक सामान्य बैठक के प्रयोजन हेतु कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक्स बृहस्पतिवार 21 सितम्बर 2017 से बुधवार, 27 सितम्बर 2017 तक (दोनों दिन मिलाकर) बंद रहेंगे।

कृते इऑन इलेक्ट्रिक लिमिटेड-  
हस्ता/-  
शिव कुमार झा  
कम्पनी सचिव एवं अनुपालना अधिकारी  
एसीएस : 50160

स्थान : नोएडा  
दिनांक : 02 सितम्बर 2017